28 BALANCE DE LABORATOIRE
PETITS PRIX
GARANTIE
2
ans
UNIT PCS
TARE
0.00

 L
A
B
O
R
AT
O
IR
E ALIM
220V
CAL
EXT
PILE COM
Référence Portée g Précision g Plateau mm Certificat
d’étalonnage
PCB-100-3 100 0,001 diam. 81 963-127
PCB-250-3 250 0,001 diam. 81 963-127
PCB-350-3 350 0,001 diam. 81 963-127
PCB-200-2 200 0,01 diam. 105 963-127
PCB-1000-2 1000 0,01 130x130 963-127
PCB-2500-2 2500 0,01 130x130 963-127
PCB-3500-2 3500 0,01 130x130 963-127
PCB-1000-1 1000 0,1 130x130 963-127
PCB-2000-1 2000 0,1 130x130 963-127
PCB-6000-1 6000 0,1 150x170 963-128
PCB-10000-1 10000 0,1 150x170 963-128
PCB-6000-0 6000 1 150x170 963-128
Réf. Accessoires - Désignation
YKB-01N Imprimante thermique
PCB-A01 Accus interne
572-926 Câble PC/imprimante